
Ανακοίνωση ΕΡΤ Α.Ε.: Το νέο Οργανόγραμμα Ελληνικής Ραδιοφωνίας Τηλεόρασης Α.Ε.

Το νέο Οργανόγραμμα Ελληνικής Ραδιοφωνίας Τηλεόρασης Α.Ε.

  

ΤΡΙΤΗ, 20 ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 2015 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΕΙΣ

  

Το Διοικητικό Συμβούλιο, λαμβάνοντας υπόψη την εισήγηση του Διευθύνοντος Συμβούλου,
αποφασίζει και εγκρίνει το Οργανόγραμμα της ΕΡΤ Α.Ε., το οποίο θέτει σε εφαρμογή. Για
την πλήρωση των θέσεων των Γενικών Διευθυντών θα δημοσιευθεί άμεσα σχετική
εσωτερική πρόσκληση. Στη συνέχεια, θα προκηρυχθούν οι λοιπές θέσεις ευθύνης,
προκειμένου να στελεχωθούν το συντομότερο δυνατό, ώστε να καταστεί δυνατή η εύρυθμη
λειτουργία της εταιρίας. Εξουσιοδοτείται ο Διευθύνων Σύμβουλος να επιφέρει τυχόν
απαιτούμενες γραμματικές, λεκτικές διορθώσεις και, κατόπιν αυτού, να φροντίσει για την
ανάρτησή του στη διαύγεια και στην ιστοσελίδα της εταιρίας.

  

Το Διοικητικό Συμβούλιο προτίθεται να επιφέρει τις τροποποιήσεις που τυχόν θα
διαπιστωθεί ότι απαιτούνται μετά τη θέση σε εφαρμογή του εγκριθέντος
Οργανογράμματος, για τη βελτίωση της λειτουργίας των υπηρεσιών της εταιρίας.

  

Δείτε το νέο Οργανόγραμμα σε  μορφή pdf :    ΟΡΓΑΝΟΓΡΑΜΜΑ-ΕΡΤ

  

http://company.ert.gr/

Тоник для лица vanco.com.ua очки солнцезащитные киев www.niko-trading.niko.ua emoz
zi.com.ua
 

 1 / 1

https://company.ert.gr/wp-content/uploads/2015/10/%CE%9F%CE%A1%CE%93%CE%91%CE%9D%CE%9F%CE%93%CE%A1%CE%91%CE%9C%CE%9C%CE%91-%CE%95%CE%A1%CE%A4.pdf
https://company.ert.gr/wp-content/uploads/2015/10/%CE%9F%CE%A1%CE%93%CE%91%CE%9D%CE%9F%CE%93%CE%A1%CE%91%CE%9C%CE%9C%CE%91-%CE%95%CE%A1%CE%A4.pdf
https://company.ert.gr/anakoinoseis/%CF%84%CE%BF-%CE%BF%CF%81%CE%B3%CE%B1%CE%BD%CF%8C%CE%B3%CF%81%CE%B1%CE%BC%CE%BC%CE%B1-%CE%B5%CE%BB%CE%BB%CE%B7%CE%BD%CE%B9%CE%BA%CE%AE%CF%82-%CF%81%CE%B1%CE%B4%CE%B9%CE%BF%CF%86%CF%89%CE%BD%CE%B9/
https://mexes.com.ua/catalog/kosmetika-po-uhodu/169/ochishenie/
https://vanco.com.ua
https://showroom-kiev.com.ua/
https://www.niko-trading.niko.ua/catalog/
https://www.emozzi.com.ua/catalog/podarki-devushke/
https://www.emozzi.com.ua/catalog/podarki-devushke/

